
ZU ON
SO0APOGUF2DN

10950%oů 60DODATEK č. 1 PVDV

ke SE 0)

Li? S

SMLOUVĚ ODÍLO
uzavřená dle $ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“)
Číslo smlouvy zhotovitele: 1/SSP/2021

Číslo smlouvy objednatele:01/01/ORI-OVZ/2021
Číslo Dodatku č. 1: 47/09/ORI-OVZ/2022

1. Smluvní strany

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel“)

Název zhotovitele:
Sídlo:

Statutární město Prostějov
nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 — obec
Mgr. Františkem Jurou, primátorem statutárního města Prostějova
Ing. Jiřím Rozehnalem, náměstkem primátora, dle plné moci ze dne 14.
11.2018

a investic
00288659

FCC Prostějov, s.r.o.
Průmyslová 1b, 796 01 Prostějov

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně, sp. zn. C 38133
zastoupený: Martinem Greplem, jednatele společnos
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických
Ičo:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel“)

26224178
CZ26224178
plátce

2. Předmět Dodatku č. 1

PSYlan ká

B L L 1 b y l o p o k t 5

V souladu s ujednáním článku 17. Změna smlouvy, odst. 17.1.2. výše citované Smlouvy o
dílo číslo smlouvy objednatele 01/01/ORI-OVZ/2021 ze dne 22. 04. 2021, jejímž předměte je
zhotovení stavby „Městský hřbitov v Prostějově — zřízení kolumbárií — 4. etapa“ se doplňuje
část textu článku 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny takto:

Původní text odstavce 4.1.1. se nahrazuje novým zněním, které zní:



4 . 1 . 1 . .  O b j e d n a t e l  s e  z a v a z u j e  b e z v a d n é  d í l o  p ř e v z í t  a  z a p l a t i t  z a  p r o v e d e n í  d í l a  s p e c i f i k o v a n é h o  

v č l .  2  t é t o  S m l o u v y  s j e d n a n o u  c e n u .  O b ě  s m l u v n í  s t r a n y  s j e d n a l y  z a  p r o v e d e n í  d í l a  n e j v ý š e  

p ř í p u s t n o u  c e n u  v e  v ý š i  

P ů v o d n í  c e n a  b e z  D P H  4  2 0 8  4 1 3 , 2 9  K č  

S a z b a  D P H  2 1 %  8 8 3  7 6 6 , 7 9  K č  

P ů v o d n í  c e n a  v č .  2 1 %  D P H  5  0 9 2  1 8 0 , 0 8  K č  

C e n a  D o d a t k u  č .  1  b e z  D P H  2 6 4  5 6 9 , 0 0  K č  

S a z b a  D P H  2 1 %  5 5  5 5 9 , 4 9  K č  

C e n a  d o d a t k u  č .  1  v č .  2 1 %  D P H  3 2 0  1 2 8 , 4 9  K č  

N o v á  c e n a  c e l k e m  z a  d í l o  b e z  D P H  4  4 7 2  9 8 2 , 2 9  K č  

S a z b a  D P H  2 1 %  9 3 9  3 2 6 , 2 8  K č  

N o v á  c e n a  c e l k e m  v č .  2 1 %  D P H  5  4 1 2  3 0 8 , 5 7  K č  

T A T O  C E N A  B Y L A  D O H O D N U T A  J A K O  C E N A  M A X I M Á L N Í .  

K e  z m ě n ě  c e n y  d í l a  d o š l o  z  d ů v o d u  v í c e p r a c í :  

N a  z á k l a d ě  z j i š t ě n ý c h  s k u t e č n o s t í ,  p ř i  z a p o č e t í  s t a v e b n í c h  p r a c í  n a  s t a v e b n í m  o b j e k t u  S O  0 2  

k o l u m b á r i a ,  č á s t  0 2 . 1  -  s e v e r o v ý c h o d  a  v ý c h o d  b y l o  z j i š t ě n o ,  ž e  d e g r a d a c e  c i h e l n é h o  l í c o v é h o  z d i v a  n a  

s t á v a j í c í  o h r a d n í  z d i  h ř b i t o v a  v  j e j í  v ý c h o d n í  č á s t i  m e z i r o č n ě  v ý r a z n ě  p o s t o u p i l a  o p r o t i  s t a t i c k é m u  

p r ů z k u m u  k o n s t r u k c e ,  p r o v e d e n é m  p ř i  p r v n í  e t a p ě  s t a v b y  k o l u m b á r i í  v  r o c e  2 0 1 7 .  T o t o  j e  z p ů s o b e n o  

p o v ě t r n o s t n í m i  v l i v y ,  k d y  k o m b i n a c e  v l h k a  a  v ě t r u  s p o l e č n ě  s e  z m r a z o v a c í m i  c y k l y  z p ů s o b u j e  v e  

z d e g r a d o v a n é  k o n s t r u k c i  r y c h l e j š í  r o z p a d ,  p r o t o ž e  m a l t a  j i ž  z c e l a  z t r a t i l a  s v o j e  p e v n o s t n í  v l a s t n o s t i .  

J e  t e d y  n u t n o  p ř i k r o č i t  k  z a j i š ť o v a c í m  o p a t ř e n í m  p r o  z d á r n ý  a  b e z p e č n ý  p r ů b ě h  s t a v b y .  

V  r á m c i  z a b e z p e č e n í  o h r a d n í  z d i  b u d e  v  n e s t a b i l n í  č á s t i  p r o v e d e n a  o b o u s t r a n n ě  d ř e v ě n á  o p ě r n á  

k o n s t r u k c e ,  d á l e  b u d e  p r o v e d e n a  v e  z v ě t š e n é  m í ř e  v ý m ě n a  z d e g r a d o v a n ý c h  c i h e l ,  b u d e  p r o v e d e n o  

k o m p l e t n í  p ř e s p á r o v á n í  z d i v a  a  b u d e  z v ý š e n  p o č e t  k o t e v  p r o  s p ř a ž e n í  s t á v a j í c í h o  o h r a d n í h o  z d i v a  s e  

s t a v b o u  k o l u m b á r i í    
3 .  Z á v ě r e č n á  u s t a n o v e n í  D o d a t k u  č . 1  

  

    

1 .  O s t a t n í  u s t a n o v e n í  S m l o u v y  o  d í l o  č í s l o  s m l o u v y  o b j e d n a t e l e  0 1 / 0 1 / O R I - O V Z / 2 0 2 1  z e  d n e  2 2 .  

0 4 .  2 0 2 1 ,  k t e r é  n e b y l y  t í m t o  D o d a t k e m  č .  1  d o t č e n y ,  z ů s t á v a j í  v  p l a t n o s t i  a  n e m ě n í  s e .  

2 .  T e n t o  D o d a t e k  č .  1  j e  v y p r a c o v á n  v  p ě t i  s t e j n o p i s e c h  s  p l a t n o s t í  o r i g i n á l u ,  p ř i č e m ž  p o  j e j i c h  

p o d p i s u  o b d r ž í  Z h o t o v i t e l  d v ě  v y h o t o v e n í  a  O b j e d n a t e l  t ř i  v y h o t o v e n í .  

3 .  T e n t o  D o d a t e k  č .  1  s m l o u v y  n a b ý v á  p l a t n o s t i  d n e m  p o d p i s u  o p r á v n ě n ý c h  z á s t u p c ů  o b o u  

s m l u v n í c h  s t r a n .  

4 .  D o d a t e k  č .  1  n a b ý v á  ú č i n n o s t i  d n e m  u v e ř e j n ě n í  v  R e g i s t r u  s m l u v  v  s o u l a d u  s e  z á k o n e m  č .  

3 4 0 / 2 0 1 5  S b .  o  r e g i s t r u  s m l u v .  

5 .  S m l u v n í  s t r a n y  s j e d n á v a j í ,  ž e  O b j e d n a t e l  z a š l e  i n f o r m a c i  Z h o t o v i t e l i  o  u v e ř e j n ě n í  D o d a t k u  č .  1  v  

R e g i s t r u  s m l u v .  

6 .  S m l u v n í  s t r a n y  p r o h l a š u j í ,  ž e  s i  t e n t o  D o d a t e k  č .  1  p ř e d  p o d p i s e m  ř á d n ě  p ř e č e t l y  a  s o u h l a s í  

s  c e l ý m  j e h o  o b s a h e m .  D o d a t e k  č .  1  k e  S m l o u v ě  o  d í l o  j e  u z a v ř e n  p o d l e  j e j i c h  s v o b o d n é  v ů l e ,  

n i k o l i v  v  t í s n i  a  z a  n á p a d n ě  n e v ý h o d n ý c h  p o d m í n e k .



Příloha č. 1— Soupis stavebních prací, VCP

V Prostějově, dne Prostějově, dne „Z M. :

artin Grepl



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

MĚSTSKÝ HŘBITOV V PROSTĚJOVĚ-ZŘÍZENÍ KOLUMBÁRÍÍ -
4.ETAPA

Objekt: So 02 ZŘÍZENÍ KOLUMBÁRÍÍ - 4.ETAPA - SEVEROVÝCHOD+VÝCHOD

Stavba: R-14-2020

Rozpočet: SO 02.1+2 VÍCEPRÁCE NA OBJEKTU SO 02.1+2

Zadavatel Statutární město Prostějov IČO: 00288659

nám. T. G. Masaryka 130/14 DIČ: CZ00288659

79601 Prostějov

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis cen

0,00

m

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

264 569,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 264 569,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 264 569,00 CZK

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 123



P o p i s  s t a v b y :  R - 1 4 - 2 0 2 0  -  M Ě S T S K Ý  H Ř B I T O V  V  P R O S T Ě J O V Ě - Z Ř Í Z E N Í  K O L U M B Á R Í Í  -  4 . E T A P A  

P o p i s  o b j e k t u :  S O  0 2  -  Z Ř Í Z E N Í  K O L U M B Á R I Í  -  4 . E T A P A  -  S E V E R O V Ý C H O D + V Ý C H O D  

P o p i s  r o z p o č t u :  S O  0 2 . 1 + 2  -  V I C E P R Á C E  N A  O B J E K T U  S O  0 2 . 1 + 2  

Z p r a c o v á n o  p r o g r a m e m  B U l L D p o w e r  S ,  ©  R T S ,  a . s .  S t r á n k a  2 z 3



R e k a p i t u l a c e  d í l ů    
      

    
     

  
    

  

    

  
       

  
   

       
        

    
  

  
     

  

  

Č í s l o  N á z e v  T y p  d í l u  a  

6 2  Ú p r a v y  p o v r c h ů  v n ě j š í  H S V  2 8  9 1 3 , 4 0 ,  1 1  

9 5  A  k o n s t r u k c e  n a  p o z e m n í c h  H S V  2 6  2 6 8 , 0 0  1 0  

9 6  B o u r á n í  k o n s t r u k c í  H S V  2 3  2 9 1 , 3 5  9  

S t a v e n i š t n í  p ř e s u n  h m o t  3 8 9 , 9 4  0  

1 4 3  6 2 3 , 8 8  5 4  

    2 6 4  5 6 9 , 0 0  

    

Z p r a c o v á n o  p r o g r a m e m  B U l L D p o w e r  S ,  ©  R T S ,  a . s .  S t r á n k a  3 2 3



Položkový soupis prací a dodávek

|S: |R-14-2020 MĚSTSKÝ HŘBITOV V PROSTĚJOVĚ-ZŘÍZENÍ KOLUMBÁRIÍ - 4.ETAPA

o: [so 02 ZŘÍZENÍ KOLUMBÁRIÍ - 4.ETAPA - SEVEROVÝCHOD+VÝCHOD

|R: [SO 02.1+2 VÍCEPRÁCE NA OBJEKTU SO 02.1+2

P.č[Číslo položky| E[Název položky [Množství |Cena/MJ [Celkem DPH
(Cena s
DPH |Ceník

(Cen.
[soustava /|
[platnost

|Cenová
úroveň

Díl: 62 Úpra: hů vnější 28 913,40 34 985,21
[627452111R00 |Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné m2 64,25200| 28 913,40]

zdí z cihel, cementovou maltou
21,00] 34 985,21]801-1 RTS 22/1 indiv

VÝCHODNÍ STĚNA, VNĚJŠÍ STRANA :
objekt SO 02
spárování licového ciholného povrchu 100%
dopočet spárování z 80% na 100% :

94,33,2"0,2 60,35200
připočet za sloupky (26 ks) :
0,3"2,5-26*0.2 3,90000

|Dil: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 26 268,00 31 784,28
2]953981304R00 [Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do cihel plných, hloubky 125 mm, M 16, mala pro | kus 520000 | 26 268,00|

|chemnické kotvy dvousložková do dutých materiálů
21,00] 31 764,26]801-4 RTS 221 indiv

objekt SO 02.1 SEVEROVÝCHOD
NAVÝŠENÍ počtu chemických kotev na dvojnásobek :
na základě aktuálního statického posouzení :

vě.vyvrtání a vyčištěníotvoru min.hl.150 mm :
VIZ statické zajištění hřbitovní zdí:

v novém zdívu boků modulů Wožena do spáry zdíva, kus :
624 48,00000
sražení ŽB stěny a exist.zdíva VIZ statika bod.B :
(výkres PŮDORYS A POHLED spřažení ŽB stěny s cihelným zdivem oplocení pomocí
spřahovacíchtrnů) :

na každé straně, kus.

62 12,00000
objektSO 02.2, VÝCHOD
v novém zdívu boků modulů vložena do spáry zdíva, kus:
626 72,00000

Bourání konstrukcí 23 291,35
3]962032241R00 [Bourání zdiva nadzákladovéhoz cihel pálených nebo vápenopískových, na maku cementovou m3 1606300, 10 440,95]

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zaližení do 1,5 kPa
(150 kg/m2)
objekt SO 02.2, VÝCHOD,VNĚJŠÍ STRANA
oprava licového cihelného povrchu (výměna z 10%) :

NAVÝŠENÍ opravy licového cihelného povrchuo 5%

21,00]
28 182,53

12633,55]8013 a F

943"3,2*0,05 15,08800
řipočet za sloupky (26 ks) :
0,3*2,5"26"0,05 0.9750

4]978023411R00 — [Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného m2 m 12 850,40] 21,00] 1554698|801-3 © |RTS221. Jindiv
mimo komínového

VÝCHODNÍ STĚNA, VNĚJŠÍ STRANA:
objekt SO 02
spárování lícového cíhelného povrchu 100%
dopočet spárování z 80% na 100% :
94,33,2"0,2 6035200
Připočet za sloupky (26 ks) :
0,3*2,5*26*0.2 390000

[Dil: 99 Staveništní přesun hmot 389,94 471,83
5[998011001R00 — [Přesun hmotpro budovy s nosnou konstrukci zděnou výšky do 6 m n 1120901346000] 389,94 21,00] 471838011 JRTS221. find

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukci
zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Díl: 799 Ostatní 143 623,88 173784,89
s[799-R [Dřevěná opěrná oboustranná konstrukce pro provizorní zajištění nestabihí část ohradní zdi,pň © | soubor] 1,00000| 143 623,88 21,00| 17378499 [Viastní indiv

provádění pra:
|Dil: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 42 082,43 50 919,74

7979081111R00 © [Odvoz suti a vybouranýchhmot na skládku do 1 km v 32.22238 [77722600| 7 282,26 2100 881155|B013 JRTS22/1 findiv
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

8]979081121R00 © [Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km T 61222518) 916338] Z100[| 11 1189]8013 ATS22/1
9|979082111R00 | [Vnátrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10m i 32,22236| 10 246,72] 21,00] 12 398,53|801-3 |RTS 22/1

10/979082121R00 — [Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m T 161,11189| 5703.36] Z100| 690107|8013 |ATS22I

11|979990107R00 — [Poplatek za skládku směs belonu,cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů T 32,22208 9666/71 2100|-1169072|8013 |RTS221 Jindv

Celkem 264 569,00
JKSO:

801.29 budovy pro komunální služby a osobní hygienu ostatní
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.


